KOMUNA HANI I ELEZIT

NJOFTIM PER KONTRATE

0 FURNIZIM SHERBEME 0 PUNE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 05.03.2024

Nr i Prokurimit 659-24-1887-2-3-6
Nr i brendshém

Ky njoftim &shté pérgatitur né¢ GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA HANI I ELEZIT

Adresa Postare: Rr.Nuri Bushi nr.2

Qyteti: HANI I ELEZIT Kodi postar: 71510 Vendi: Kosové
Personi kontaktues: Xhevdet Bushi Telefoni: 038/ 200 46 561
Avdush Bajramaliu

Email: prokurimi.he@gmail.com Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Po ] Jo
Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét

Po C Jo
Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

Nése po, specifiko identitetin e t& gjithé Autoriteteve Kontraktuese q€ kané té drejté t€ béjné porosi
nén termet e kontratés ose referoju njé Aneksi:

NENI II: LENDA E KONTRATES
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I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Sherbime konsulente - Psikolog e per nevoja te QPS-se

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me objektin
specifik t€ kontratés suaj)

O Furnizime Shérbime [] Puné

O Blerja O Riparim

O Qira financiare (lizing) O Mirémbajtje
[ Qira

O Blerje me késte

[J Nj€ kombinim 1 kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesor 1 dorézimit/ kryesor 1 realizimit
QPS - Hani i Elezit

I1.1.3) Pérshkrim i shkurtér i 1éndés sé kontratés

Sherbime konsulente - Psikolog-e per nevoja te QPS-se - Seanca keshillimore me te miturit, -
Seanca me femije te braktisur, - Seanca me dhune ne familje, - Seanca me probleme ne cifte, -
Raste tjera qe bien ne domenin e psikologut ne kuader te QPS-se

I1.1.4) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):

73000000-2

I1.1.5) Variantet pranohen
Po ] Jo

I1.1.6) Ndarja né Pjesé
Po O Jo

Nése po, tenderét mund t€ dorézohen pér (shénoni vetém njé kuti)

O vetém njé pjesé [ Té gjitha pjesét

I1.1.7) Informacione lidhur me pjesét (nése aplikohen)

Nr. i pjesés Emértimi i grupit Pérshkrimi i shkurtér

I1.1.8) Vlera e parashikuar e kontratés: 2,100.00
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11.2) SASIA APO FUSHEVEPRIMI I KONTRATES

Sasia apo fushéveprimi i pérgjithshém (pérfshiré té gjitha pjesét dhe opsionet nése aplikohen)
Sipas pershkrimit te cmimit

11.3) KOHEZGJATJA E KONTRATES APO AFATET KOHORE PER PERFUNDIM

Kohézgjatja né muaj 6 apo dit€  (nga dhénia e kontratés)
apo

Fillimi

Pérfundimi

NENI III: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

I11.1) KUSHTET NE LIDHJE ME KONTRATEN

I11.1.1) Forma ligjore qé do té merret pérmes grupit té operatoréve ekonomik té ciléve do t'u
jepet kontrata (nése aplikohet):
Sipas LPP-se

I11.1.2) Kushtet e tjera té vecanta me té cilat ka té béjé ekzekutimi i kontratés
po [ Jo

Nése po, pérshkrimi i kushteve té vecanta

I11.2) KUSHTET PER PJESEMARRJE

II1.2.1) Kérkesat e pérshtatshmérisé: Déshmia e kérkuar dokumentare:
Kérkesa 1 Personi Fizik duhet ti pérmbush Déshmia 1 Deklarata nén betim e nénshkruar
kérkesat mbi pérshtatshmériné né pajtim me nga tenderuesi duke pérdorur formén e

Ligjin mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji AnKesin 2 (ky dokument éshté pjesé e dosjes)
Nr. 04 L-042 pér Prokurimin Publik té
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04 L-237, ligjin Nr. 05 L-068 dhe
ligjin Nr. 05 L-092 Ligjin Nr. 04 L-042, Neni 65
duke pérdorur formén né Aneksin 2

Kerkesa 2 Vertetimi i gjykates themelore se nuk | Vertetimi nga gjykata se nuk eshte nen hetime

eshte nen hetime apo nuk eshte i denuar-vetem apo e denuar me aktgjykim te formes se preré
per fituesin para dhenies se kontrates

I11.2.2) Pérshtatshméria profesionale: Déshmia e kérkuar dokumentare:
Kerkesa 1 Njé (1) Konsulent individual — min. Deshmia 1. Kopja e Diplomés Profesor i
Bachelor i Psikologjise ose prof.psikologjise (Per | psikologjise ose Bachelor i Psikologjise
shkollimin e kryer jashte vendit te sjellet
nostrifikimi)
Kérkesa 2 Personi Fizik duhet té jeté i pajisur Déshmia 2 Kopja e letérnjoftimit
me letérnjoftim valid té Republikés sé Kosovés

I11.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar: Déshmia e kérkuar dokumentare:

I11.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesional: Déshmia e kérkuar dokumentare:
Kerkesa 1 Té kené pérvojé pune se paku nje Déshmia 1 Kontratat e punés té léshuara nga
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kontrate te natyres se ngjashme punédhésit ose Letér referencé mbi pérvojén e
punés, si dhe te bashkangjitet CV. ja

I11.3) KUSHTET SPECIFIKE PER KONTRATAT E SHERBIMEVE

Po ] Jo
I11.3.1)Ekzekutimi i shérbimeve i rezervuar pér njé profesion té caktuar

Nése po, referenca pér ligjin, rregulloren apo dispozitén administrative pérkatése

I11.3.2 Personat ligjor duhet té tregojné emrat e kualifikimeve profesionale té personelit
pérgjegjés pér ekzekutimin e shérbimeve
po [ Jo

NENI IV: PROCEDURA

IV.1) LLOJI I PROCEDURES

IV.1.1) Lloji i procedurés

Kuotim i Cmimit

IV.2) KRITERET E DHENIES

O Cmimi mé i ulét
ose
X Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té
Nénkriteret Koeficient
1 Diploma e Fakultetit te psikologjise - 50 pike 50.00
2 Cmimi i ofertes - 30 pike 30.00
3 Referenca mbi pervojen e punes - 20 pike 20.00

IV.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IV.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Po ] Jo

Nése po,

Publikime tjera (nése aplikohen):
i
i

Po | Jo [

Dokumentet me pages

Nése po, gmimi EUR
Kushtet dhe metoda e pagesés:
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1V.3.2) Afati i fundit pér pranim té tenderéve / aplikacioneve:

data 12.03.2024 koha 14:00:00 vendi Permes platformes se E-prokurimit

1V.3.3) Periudha e vlefshmérisé sé tenderit:
Deri mé: data: ditét 60 apo  muajt

I1V.3.4) Takimi pér hapjen e tenderéve:

data 12.03.2024 koha 14:00:00 vendi Zyra e Prokurimit

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092ne adresén e
specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi pér kontraté.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shénim: operatorét ekonomik do té kené té drejté té dorézojné tenderin, kérkesén pér
pjesémarrje dhe dokumentet e tjera té nevojshme apo dosjet té cilat u lejohen gjaté kryerjes
sé njé aktiviteti té¢ prokurimit né gjuhén Shqipe, Serbe dhe Angleze.

Shto informacione tjera: (si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj)
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